LIX. **D**e simulacro simie et inundatione nili contra paganoz opinionem.

Vnc quidem apud alexandriā relictū est ex idustria vnu simulacru⁹ simie. ne pagani postea negaret se etiā tales deos adorasse. Quam z̄ grauiē ferebant philosophi. Inuenit fūt aut̄ ibi in templo litere in lapidib⁹ isculpte que indicabāt templū serapis terminū habiturum. qđ apparuisset caracter crucis. qđ interpretāt̄ vita superuentura. **R**ufinus. Moris erat in egypto. vt

mensura ascendentis nili fluminis ad templū serapis deferet. velut ad incremēti aquarū & imunda tōis auctorem. subuerso aut ei simulacro igniqz succenso. omnes pagani negabant serapim iniurie meroze aquas vlera & affluentia solitam largitu rum. Sed ut oñderet deus non serapim qui multo erat nilo posterior. sed se esse qui aqz flumis tpi bus suis ubet excrescere. tanta ex eo et deinceps fuit imundatō. quanta p̄us nulla etas meminerat.

Sozomenus. Eo tempore fertur nilus solito nō excreuisse. sequentibus ergo egipcijs. qui a sacrifice non sinebanē. audiens hec impator dixit. nūqz currat ille fluui. si magicis artibz & fluxu sanguinis polluente sunt vnde sacre padisi. Post paululum vero alti⁹ q̄ solebat. excurrit. clamantibz pagani i theatro q̄ velut senex dīraret nli. Quo facto ples ad xpianitatē sūt conuersi.

Sigibert⁹. Eo tempore claudiam⁹ gētilis poeta rome claruit.

Actor. Hui⁹ duo volumina metrice composita inueniunt. vnu maius. alterz minus.

LX.

De dispersione ossium beati iohannis baptiste. & reuelatione capit⁹ eius.

Sigibert⁹.

Hnno theodosij sexto. caput iohānis baptiste a theodosio imperatore ostiōpōli est translatū. Quod cū valens impator olim illuc voluisse transferre. vehiculuz in quo sauctū caput serebae nullo modo moueri potuit.

Ex hystoria inuentoris sancti iohannis: Narzat iosephus vincētū fuisse iohannē in castello machonta. ibiqz caput ei⁹ trūcatū. Quod herodias a saltatrice suscepit. non est passa cum reliquo corpore sepiliri. metuens ne integrum sancti corpus cum omni facilitate resurgeret. hoc aut fieri posse non putauit. si caput cū corpore vni non trade re sepulture. ideo illud intra sepea palacij ifossū occulta sollicitudine pcurauit custodiri. corp⁹ aut apud sebastem que quondā samaria dicta est legitur humatū. & a barbaris vsqz ad iulianū apostamatū intactū. Tunc vero pagani sepulcz eius inuidunt. ossa dispergunt. eadez rursus collecta & cremata lati⁹ dispergunt. Sed dei pudentia affuerunt quidā ex hierosolimā monachi. q̄ mixti cum alijs colligentibz queqz potuerūt. ablata ad philippum hierosolimorum ep̄m pculerūt. Qui sup se esse dīces tñ thesauz seruare. misit ea ad athanasiū maxīnum tunc alexandrie ep̄m. Que ille suscepit paucis arbitris sub cauato sacrarij pariete inclusa reseruavit. ppheticō spiritu credens generatiō future pfutura. Postmodū vero caput reuelatum est duo b2 monachis. q̄ causa oratōnis in hierusalem venientibz in visione angelica dictū ē. Ite ad palatiū herodis quondā principis. & vbi fumum e terra ascendere videritis. ibi caput iohannis baptiste inuenietis. Qui ita facientes. cū magno honore clanculo secum illud hierosolimā deportauerūt. Et n̄ multo post a latronibz raptū est. q̄ mittentes illud in quoddā specu. ibi dī dimiserūt. donec idem iohannes cuiā heremite reuelauit dīces. Accipe caput meū. quod in hoc specu depositū est. & da illud ioranno ep̄o. q̄ p̄est alexandrie vbi reliq̄e corporis mei requiescūt. qui & ita fecit.